
d 

VISTO: 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 2 8 AG02018 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos 
correspondientes a su plan de estudios; 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 5459 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Título: 450 Contador Público 

ASIS, MATIAS EZEQUIEL DNI: 38183377 argentina 19/05/1994 2012 12/12/2011 24/05/2018 

FONTANA, NIGOLAS FERNANDO DNI: 36429535 argentina 03/08/1992 2011 02/12/2010 10/07/2018 

JALIL, LUIS ANDRES DNI : 36621599 argentina 29/10/1992 2012 05/12/2011 07/03/2018 

SIERRA, MAXIMILIANO GABRIEL DNI: 37316492 argentina 13/02/1993 2012 06/12/2011 05/07/2018 

Título: 450 Contadora Pública 

ALMADA, ALDANA AYELEN DNI: 38003719 argentina 04/02/1994 2012 01/12/2011 05/07/2018 

BADUY, SOFIA LAILA DNI: 38107206 argentina 12/05/1994 2012 07/12/2011 27/11/2017 

CABALLERO, ROSARIO DNI: 37732274 argentina 18/07/1993 2012 07/12/2011 19/02/2018 

MARENGO, CAMILA DNI: 37491222 argentina 10/06/1993 2011 13/12/201 o 23/05/2018 

MUTTONI, MARIA BELEN DNI: 37095115 argentina 30/10/1992 2011 13/12/201 o 10/07/2018 

ONTIVEROS, DANIELA ROMINA DNI: 32241830 argentina 24/02/1986 2011 28/04/2011 25/07/2018 

ROSTAGNO, AGUSTINA DNI: 38108125 argentina 02/06/1994 2012 06/12/2011 07/03/2018 

Cantidad: 11 



Nota: 5459 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 111 Licenciatura en Economía 

Título: 464 Licenciada en Economía 

FERNANDEZ TUCCI, CANDELARIA DNI: 37196173 argentina 

MIRANDA FREDES, MELISA DNI: 37825992 argentina 

Título: 464 Licenciado en Economía 

SANCHEZ, MICAEL ALEJANDRO 

Cantidad: 3 

DNI: 37317161 argentina 

Carrera: 125 Licenciatura en Administración 

Título: 386 Licenciada en Administración 

ARANCIO, SOFIA 

RUGGERI, JULIETA 

DNI: 37820693 argentina 

DNI: 37853034 argentina 

SOSA, GLORIA ANAHI DNI: 37133625 argentina 

Título: 386 Licenciado en Administración 

STUMPF, JAVIER DIEGO 

Cantidad: 4 

DNI: 37617710 argentina 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución W: ¡024 

07/06/1993 2011 06/12/2010 12/07/2018 

03/11/1993 2012 05/12/2011 12/07/2018 

28/02/1993 2012 07/12/2011 28/05/2018 

01/08/1993 201212/12/2011 02/03/2018 

07/10/1993 2012 02/12/2011 02/03/2018 

04/12/1992 2012 14/12/2011 02/03/2018 

08/05/1993 2011 01/12/201 o 02/03/2018 

Mgter. JHO 
DE NO 

Facultad de Giencias Económicas 


